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GLÆDELIG JUL - Juletræerne over vores indgangspartier samt på 
indkøbstorvet ved FrV 123 kaster nu lys og glans over vores bebyggelse. 
AFDELINGSBESTYRELSEN vil derfor gerne benytte anledningen til at ønske alle 
vores beboere en god december måned samt et rigtigt godt nytår. 
 

BARNEVOGNSSKUR - Inden længe står det længe ønskede barnevognsskur 
ved VBN 10 færdigt. Dermed kan vi forhåbentlig få løst den nærmeste kaotiske 
pladsmangel, der nu i årevis har været i cykelkælderene under VBN 10/12, 
som fremover alene må benyttes til cykler. Barnevogne henvises i stedet til det nye 
barnevognsskur. Bemærk for at få adgang til det nye aflåste barnevognsskur, skal du 
kontakte EJENDOMSKONTORET.  
 

CYKEL- OG BARNEVOGNSINSAMLING - EJENDOMSKONTORET vil engang i januar/februar 
foretage cykel-/barnevognsindsamling. Nærmere information herom vil blive husstandsomdelt, 
når tiden nærmer sig. 
 

HUSORDENS GENNEMGANG - AFDELINGSBESTYRELSEN har på 
bestyrelsesmødet i november aftalt med EJENDOMSKONTORET, at der skal 
foretages gennemgang af, om der henstår effekter på svalegange og/eller 
trappeopgange, som ikke må stå der.  

 
Den beslutning har vi truffet, først og fremmest for at afdelingen kan overholde den gældende 
brandvedtægt, der bl.a. kræver frie flugtveje, hvis nu det værst tænkelige - nemlig brand - 
skulle opstå.  
 
Derudover tror vi på, at de fleste af os har det bedst når bl.a. vores opgange og svalegange 
ser pæne og ordentlige ud - til glæde for os selv, men også så vi alle kan være bekendt at 
invitere gæster. Endeligt skal det være let for vores trappevaskere, så de ubesværet kan 
renholde vores trappeopgange.    
 
HURTIGERE INTERNETFORBINDELSE - Det er nu muligt, individuelt at k 
købe sig til en hurtigere internetforbindelse. AFDELINGSBESTYRELSEN 
håber, at vi med den nye aftale med DANSK KABEL TV, imødekommer flere 
beboeres ønske om ikke at skulle sidde og vente på, at den ønskede 
hjemmeside eller film, også vises på ens computerskærm. 
 
LIDT OM 2014: 
BEBOERUDFLUGTER - Vi er så småt begyndt arbejdet med at tilrettelægge udflugter i 2014. 
Forventeligt vil programmerne blive husstandsomdelt til marts/april. Vi kan allerede nu løfte 
sløret for, at der bliver tale om 2 udflugtsmål, hvoraf den ene tur kommer til at gå til 
LEGOLAND®.  
 
FACADERENOVERING -  Noget af det der kommer til at tage rigtigt meget tid for 
bestyrelsen, er den længe ventede facaderenovering. Den endelige tidsplan for renoveringen 
er det endnu for tidligt at sige noget om, men AFDELINGSBESTYRELSEN er med i det  Bellahøj 
kommunikationsudvalg (bestående af repræsentanter fra såvel de fire boligorganisationer som 
afdelingsbestyrelserne. Sker der ikke noget uforudset forventes det, at vi til august vil kunne 
fremlægge er forslag til renoveringen. Dette vil så efterfølgende skulle debatteres - 
sandsynligvis på et ekstraordinært afdelingsmøde august/september 2014.  
    

Glædelig jul og et godt nyt år 
AFDELINGSBESTYRELSEN 
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